



Trygg Omsorg i Linköping AB – godkännande av hemtjänstutförare inom valfrihetssystemet

Förslag till beslut

1. Trygg omsorg i Linköping AB, organisationsnummer 559088-3616, godkänns som utförare av hemtjänst i form av personlig omvårdnad (alla dagar 07-22) och boservice (vardagar 07-17) inom följande områden: Aspen/Hjälmsättersgatan, Blandaren, Ekholmen, Berga/Ramshäll, Skäggetorp. Tannefors, Ullstämman, Ekbacken/Möjetorp, Johannelund, Lambohov, Ryd, Stolplyckan, T1, Trädgårn, Östgötagatan och Valla.

Ärende

Linköpings kommun har sedan 1 maj 2008 gett brukare möjlighet att välja hemtjänstutförare. Sedan 1 juli 2010 godkänner Linköpings kommun hemtjänstutförare enligt Lag om valfrihetssystem (LOV).

Omsorgskontoret föreslår att äldrenämnden godkänner Trygg omsorg i Linköping AB, organisationsnummer 559088-3616, enligt LOV som hemtjänstutförare av personlig omvårdnad (alla dagar kl:07-22) och boservice (vardagar kl:07-17) inom områdena Aspen/Hjälmsättersgatan, Blandaren, Ekholmen, Berga/Ramshäll, Skäggetorp. Tannefors, Ullstämman, Ekbacken/Möjetorp, Johannelund, Lambohov, Ryd, Stolplyckan, T1, Trädgårn, Östgötagatan och Valla.

Trygg omsorg i Linköping AB har i ansökan intygat de krav och förutsättningar som är fastställda i avtalsvillkoren och som utföraren ska uppfylla. Dessa krav har vidimerats i genomförd utredning och tillstyrkts av kontaktade referenser.

Beslutsunderlag:

Trygg omsorg i Linköping AB – ställningstagande till godkännande av hemtjänstutförare

Bakgrund

Linköpings kommun har sedan 2008-05-01 gett brukare möjlighet att välja hemtjänstutförare. När kommunen införde Eget val inom hemtjänsten var inte Lag (2008-962) om valfrihetssystem (LOV) antagen. Från och med 2010-07-01 godkänner Linköpings kommun hemtjänst enligt LOV.

Trygg omsorg i Linköping AB inkom med en ansökan 2017-01-17. Ansökan behövde kompletteras och var komplett 2017-08-11. Trygg omsorg i Linköping AB har ansökt om godkännande för utförare av hemtjänst i form av personlig omvårdnad (alla dagar kl:07-22) och boservice (vardagar kl:07-17) inom följande områden i Linköping: Aspen/Hjälmsätersgatan, Blandaren, Ekholmen, Berga/Ramshäll, Skäggetorp, Tannefors, Ullstämman, Ekbacken/Möjetorp, Johannelund, Lambohov, Ryd, Stolplyckan, T1, Trädgårn, Östgötagatan och Valla.

Enligt Linköpings kommuns förfrågningsunderlag för godkännande inom valfrihetssystem för hemtjänst ska utföraren ha kompetens och erfarenhet för att kunna fullgöra uppdraget både vad gäller att bedriva omsorgsverksamhet och företagande.

Utföraren har redovisat namngiven verksamhetschef och samordnare. Verksamhetschef har tidigare erfarenhet av biståndshandläggning och en kortare period som verksamhetschef. Hon är utbildad socionom. Hon har fått goda referenser och referenter beskriver att hon har ledaregenskaper, kompetens inom området, är organiserad, arbetar mot uppsatta mål och är engagerad och noggrann.

Innan ett företag kan påbörja sitt uppdrag ska särskilda utbildningar genomgå i regi av omsorgskontoret, socialkontoret och kontoret för It och E-hälsa.

Ekonomiska konsekvenser

Ytterligare utförare av hemtjänst påverkar inte äldrenämndens och omsorgsnämndens budget för hemtjänst.

Kommunala mål

Alla linköpingsbor ska ges förutsättningar att leva ett hälsosamt liv och ha en meningsfull tillvaro med inflytande över sin vardag. Den som är i behov av stöd och hjälp ska kunna få det enkelt. Stöd-, vård- och omsorgsinsatser ska utmärkas av trygghet, hög kvalitet och ökat självbestämmande för den enskilde samt goda villkor för personalen.

Jämställdhet

Detta berör såväl kvinnor som män i behov av stöd och hjälp. Vid kommande uppföljningar bör jämställdhetsfrågan uppmärksammas för att säkerställa att stöd och hjälp ges på den enskildes villkor oavsett kön.

Uppföljning och utvärdering

Äldrenämnden har ansvar för att uppföljning av de avtal som tecknas med såväl kommunala som privata utförare. Äldrenämnden har beslutat om en särskild kvalitetsuppföljningsplan hur fördjupad uppföljning ur ett brukarperspektiv genomförs.

Omsorgskontorets bedömning

Trygg omsorg i Linköping AB har i sin ansökan intygat de krav och förutsättningar som är fastställda i avtalsvillkoren och som utföraren ska uppfylla. Dessa krav har vidimerats i genomförd utredning vilket styrks av kontaktade referenser.

Omsorgskontoret föreslår att Trygg omsorg i Linköping AB godkänns som utförare av hemtjänst i form av personlig omvårdnad (alla dagar kl:07-22) och boservice (vardagar kl:07-17) inom följande områden:

Aspen/Hjälmsätersgatan, Blandaren, Ekholmen, Berga/Ramshäll, Skäggetorp, Tannefors, Ullstämman, Ekbacken/Möjetorp, Johannelund, Lambohov, Ryd, Stolplyckan, T1, Trädgård, Östgötagatan och Valla.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL är genomförd enligt sedvanlig ordning.

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Trygg omsorg i Linköping AB
Socialkontoret, Äldrelots
Ekonomiavdelningen
IT och E-hälsa